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1.1.3 Ovaa Dozvola  e samo za potrebite na ISKZ spored Zakonot 

za `ivotnata sredina

i 

ni{to vo ovaa Dozvola ne go osloboduva Operatorot od 

obvrskite za ispolnuvawe na uslovite i barawata od drugi 

zakoni i podzakonski akti. 

. 

.  
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1.1 

 

 

 

 

 

                Celata instalacija, opremata i tehni~kite sredstva 

koristeni vo upravuvaweto so Instalacijata za 

koja se izdava dozvolata,}e bidat odr`uvani vo 

dobra operativna sostojba 

1.2 
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1.5 
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1.7 

 

 Tabela 2.7.1 : Energetska efikasnost 

Opis Dokument Data koga 
e primeno 

Поглавје V  
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3 

 

 

a vo odnos na navedeni emisioni to~ki; 

b za periodite za koi se odnesuvaat izve{taite navedeni vo Tabela D2 od 

Dodatok 2 i za oblikot i sodr`inata na formularite, operatorot i 

nadle`niot organ }e se dogovorat za vreme na pregovorite;  

c davawe na podatoci za vakvi rezultati i procenki kako {to mo`e da bide 

barano od strana na formularite navedeni vo tie Tabeli; i 

d ispra}awe na izve{taj do Nadle`niot organ vo rok od ..... 
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6 Емисии  

6.1 

 

 6.1.1 :     

   
 /  

    
  

А1 Постројката за сушење 
и загревање на 
минералниот агрегат 

 

Оџак од постројката 
 

А2 Котел за загревање Излез од котел 

А3 Силос за филер Складирање на 
филер 

 

6.1.3 

. 
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Постројката за сушење 
и загревање на 

  А1

  20 mg/Nm3 

 

 

 ова ќе важи само доколку постојат вакви помали котли

 

  

Вид на супстанца Вид на гориво                            ГВЕ  

Јаглерод моноксид ( CO) 
 

Сите видови гасни 
горива 
 

175 mg/Nm³  
 

2 pati godi{no 

 
Азотни оксиди  ( NOx ) 
изразено како NO2 

 
Лесно масло за 
горење  (гасоил) 
(Екстра лесно масло 
за домаќинства) 
 
Масло за ложење - 
Мазут 

 
250 mg/Nm³ 
 
 
 
350 mg/Nm³ 

2 pati godi{no 

Чаден број Сите течни горива 1 2 pati godi{no 
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Силос за филер         

А3 Прашина 

 < 20 mg/Nm3  

 
 
 

 

 

.1. 
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9 Programa za podobruvawe 

9.1 

. 

 

Tabela 9.1.1 : Programa za podobruvawe 

Oznaka Merka Datum na 
zavr{uvawe 

1.  
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